



SARMIENTO 2015, S. L. U.

B72296700

C/ Cádiz, 1 Puerta A

11670 - El Bosque, Cádiz

GESTIA OBRAS Y SERVICIOS, S.L.
P.P. HUELVA EMPRESARIAL NAVE 41
21007 - Huelva
B21504584

Factura I-148 BIS Fecha: 30/6/2020

CERTIFICACIÓN: 9ª ORIGEN

FECHA CONTRATO: 8/7/19

OBRA: 181002 - 44 VIVIENDAS UNIFAMILIARES C/ CARTAGINESES PARCELA R10 EN LA FLORIDA, HUELVA

MEDICIÓN	DESCRIPCION UNIDAD	PRECIO	IMPORTE
	IMPERMEABILIZACIONES Y AISLAMIENTOS		
2.688,40	TABIQUELLOS Y HORMIGÓN CELULAR	2,25 €	6.048,90 €
2.688,40	MORTERO DE REGULARIZACIÓN	0,80 €	2.150,72 €
2.688,40	IMPRIMACIÓN ASFALTICA	0,80 €	2.150,72 €
2.749,50	LAMINA LBM-48 PE+PE SUPER MORTER PLAS	6,60 €	18.146,70 €
2.688,40	GEOTEXTIL DE POLIESTER 120 GR/M²	0,80 €	2.150,72 €
2.688,40	PANEL DE POLIESTIRENO EXTRUIDO de 40 mm	4,04 €	10.861,14 €
2.688,40	GEOTEXTIL DE POLIESTER 120 GR/M²	0,80 €	2.150,72 €
2.688,40	EXTENDIDO DE CAPA DE GRAVA DE 5 CMS	0,81 €	2.177,60 €
1.440,00	ML DE ENCUNTROS Y REFUERZOS DE 0,50 CMS	3,52 €	5.068,80 €
156,00	M² DE DOBLE REFUERZO EN JUNTAS DE EDIFICIO CON LAMINA	6,60 €	1.029,60 €
88,00	UNIDAD DE PARAGRAVILLAS DE SOMBRERETE	8,70 €	765,60 €
88,00	UNIDAD DE CAZOleta DE EPDM 110 DIAMETRO	14,00 €	1.232,00 €
	IMPERMEABILIZACIONES PATIOS PLANTA BAJA		
1.000,00	TABIQUELLOS Y HORMIGÓN CELULAR	2,25 €	2.250,00 €
1.000,00	MORTERO DE REGULARIZACIÓN	0,80 €	800,00 €
1.000,00	IMPRIMACIÓN ASFALTICA	0,80 €	800,00 €
1.000,00	LAMINA LBM-48 PE+PE SUPER MORTER PLAS	6,60 €	6.600,00 €
1.000,00	GEOTEXTIL DE POLIESTER 120 GR/M²	0,80 €	800,00 €
1.000,00	EXTENDIDO DE CAPA DE HORMIGÓN CILLO	0,81 €	810,00 €
1.129,60	ML DE ENCUNTROS Y REFUERZOS DE 0,50 CMS	3,52 €	3.976,19 €
88,00	UNIDAD DE CAZOleta DE EPDM 110 DIAMETRO	14,00 €	1.232,00 €
79,20	M² DE DOBLE REFUERZO EN JUNTAS DE EDIFICIO CON LAMINA	6,60 €	522,72 €
10,00	M² DE REFUERZO EN JUNTAS DE MURO CON LAMINA LBM-48	6,60 €	66,00 €
44,00	Unidad de Impermeabilización de Vuelos de Porches	32,50 €	1.430,00 €
1,00	Unidad de Modificación lavaderos en patios planta baja	1.150,00 €	1.150,00 €
1,00	Impermeabilizaciones varias, castilletes, balcones, patio...	585,00 €	585,00 €
86,40	ML DE SELLADO DE JUNTAS DE DILATACIÓN Horizontal 4 CM	8,50 €	734,40 €
63,00	ML DE SELLADO DE JUNTAS DE DILATACIÓN Vertical 5 CM	9,20 €	579,60 €
2,00	Unidad de Impermeabilización de Shunts de cubiertas	82,50 €	165,00 €
-60,00	Unidad de Masilla Sikaflex 11 FC Blanca	-4,95 €	-297,00 €
	CERTIFICACIÓN A ORIGEN		76.137,13 €
	DEDUCIR CERTIFICACIÓN ANTERIOR		75.020,83 €
	BASE IMPONIBLE		1.116,30 €
	5 % RETENCIÓN		55,82 €
	TOTAL EUROS		1.060,48 €

Operación con inversión del Sujeto pasivo conforme al Art. 84 de la Ley del IVA 37/1992.

Inscrita en el registro Mercantil de Cádiz Tomo 2179, Folio: 52, Sección 8 Hoja: CA-48971